

## Le Président du Conseil Académique Romain ABRAHAM

Affaire suivie par : Anne FIEF

Tél: 02.38.41.71.88 anne.fief@univ-orleans.fr

Ref: RA/AF/20

À l'attention des membres élus de la Commission Recherche du Conseil Académique

Objet : Convocation à la Commission Recherche plénière du Conseil Académique

Madame, Monsieur, Cher(e) Collègue,

J'ai l'honneur de vous demander de bien vouloir participer à la séance de la Commission Recherche du Conseil Académique qui se réunira en formation plénière le :

## Mardi 25 février 2025 à partir de 16h00 Lieu : Salon des Présidents

## L'ordre du jour sera le suivant :

- 1. [Délibération] Élection des personnalités extérieures.
- 2. [Délibération] Élection du/de la Vice-Président(e) à la Commission Recherche.

Le Conseil ne pourra délibérer que si le tiers des membres élus est présent et la moitié représentée. Aussi et dans le cas où vous seriez dans l'impossibilité d'assister à cette séance, vous trouverez en pièce jointe un modèle de procuration à compléter. Chaque membre présent ne peut être porteur de plus de deux procurations.

Je vous remercie par avance de bien vouloir :

- Confirmer votre présence ou, si vous ne pouvez être présent/e, remettre votre procuration à un autre membre élu du Conseil Académique.
- Transmettre votre procuration <u>originale</u>, datée et signée au cabinet de la présidence à Anne Fief par courrier ou en main propre au plus tard la veille de la séance.

Vous trouverez également en pièce attachée les statuts de l'Université qui vous permettront de prendre connaissance des modalités d'organisation de ces élections (Titre 4, chapitre 3, article 53 et chapitre 5, article 63).

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, Cher(e) Collègue, l'expression de mes sentiments les meilleurs.

Le Président du Conseil Académique

Romain ABRAHAM

Cette convocation vaut ordre de mission.